
 

 

 

         

 

 

 
SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE 2024 

PIANO VARIOS 

 

                                                                                                                                                             Coordinador de la academia:   Jesús Vinaja Castillo   4921266703 

NIVEL MATERIA MATRÍCULA  NOMBRE  DOCENTE 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0195 RIVERA RUIZ SOPHIA YATZIRI Castañeda Hernández Pablo 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0009 SAUCEDO DE LA CRUZ ERI MATEO Castañeda Hernández Pablo 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0660 CASTILLO FIERROS ANA PAULA Contreras Rodríguez Jesús 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0673 HUERTA BERTHIER ANOUK Contreras Rodríguez Jesús 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0676 REYES FLORES ALICIA DEL CARMEN Contreras Rodríguez Jesús 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0793 PULIDO ARTEAGA FERNANDA ABIGAIL Contreras Rodríguez Jesús 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0667 NAVA NAÑEZ EMMA SOFIA Escareño Vital Ethna 
Sacnicté 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0772 RINCON MONTANO CAMILA MAGDALENA García Muñoz José Cruz 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0642 VAZQUEZ MARTINEZ SANTIAGO López Pérez Kenia Priscila 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0645 VALLE CASTILLO JAZIEL López Pérez Kenia Priscila 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0661 ORTIZ JUAREZ RUBEN GABRIEL López Pérez Kenia Priscila 



1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0763 JUAREZ HERNANDEZ ADAN SANTIAGO López Pérez Kenia Priscila 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0007 QUIROZ CUELLAR XIMENA SINAI Naranjo González Alfonso 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0008 ORTIZ VEYNA ELIZA Naranjo González Alfonso 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0011 MARTINEZ REYES JESUS MANUEL Naranjo González Alfonso 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0647 RODRIGUEZ JIMENEZ IKER LEONEL No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0662 GARCIA BELMONTES ARGELIA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0664 RIVERA RUIZ LUCCIANA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0665 HERNANDEZ RODRIGUEZ PAULINA SOFIA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0666 CASTAÑON MORENO ALISA YESSENIA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0671 VALLE CASTILLO CALEB No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0672 DAVILA TORRES ARIANA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0674 CEBALLOS ACOSTA JUAN ENRIQUE No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0675 CASTORENA CASTILLO ZOE No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0761 CASTAÑON ESPINOZA JANNAI No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0873 RAMIREZ OROZCO ARANTXA ROMINA López Pérez Elva Daniela 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0085 LEYVA RODRIGUEZ KEYLA GEOVANNA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0127 QUINTERO JASSO BARBARA ALEJANDRA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0133 VALENZUELA FIBELA RENATA SABINA SOFIA No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0294 VILLEGAS ARRIAGA JOSE EMILIO No se le asigna Mtro 

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0447 ORTIZ RODRIGUEZ SOPHIA VALENTINA Ortiz García Martín  

1 INFANTIL PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0155 FELIX ARTEAGA AXEL ADRIAN Ortiz García Martín  

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0097 MORALES MARTINEZ ITZAYANA No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0740 TORRES MENDEZ MIA ALEXA No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0747 VAZQUEZ ARGUETA AMBAR QUETZALLI No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 42AR0010 TREJO TORRES BRUNO No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0161 RODRIGUEZ CERROS ALEXA ESTEFANIA No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0311 HERNANDEZ MARTINEZ GUSTAVO No se le asigna Mtro 



2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 21AR0033 TOVAR MARTINEZ ULISES No se le asigna Mtro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0074 MARTINEZ HERRERA AREMY DANIELA Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0751 MARTINEZ MORALES ARELI Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 39AR2167 MARTINEZ FLORES DULCE MARIA Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 21AR0025 RUVALCABA GONZALEZ IKER ALEJANDRO Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0242 CASTAÑON GONZALEZ LUCIA Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 42AR0002 DE LA TORRE ARTEAGA NATALIA Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0094 CONTRERAS MARTINEZ LIA Contreras Rodríguez Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0420 MARQUEZ BENITEZ JESUS ALEJANDRO Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0704 FAJARDO SAUCEDO BRENDA Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0745 GARCIA RAMOS SAORY GUADALUPE Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0746 HERNANDEZ MARTINEZ RAFAEL Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0752 HARO AVILA EDUARDO Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0753 HERNANDEZ GOVEA JUAN JOSE Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0242 GAMBOA BAZAVILVAZO NATAHLY ELAN Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0299 CARRILLO MORALES ALVARO Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0313 RODRIGUEZ BANDA ALONSO Castañeda Hernández Pablo 

2 BASICO PIANO I 21AR0269 SANTANA HERNANDEZ GABRIELA ALEJANDRA Escareño Vital Ethna  

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 24AR0141 ROJAS DE LA CUEVA KARINA Estebanez Sánchez Liborio 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0061 MENDEZ GURROLA DAVID ANTONIO García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0072 LOPEZ HUITRADO NOEL IVAN García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 39AR0518 AVILA ARREOLA EMILIO García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0179 PEREZ ALVAREZ MELISSA NALLELI García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 39AR0518 AVILA ARREOLA EMILIO García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0054 BAÑUELOS DIAZ ENRIQUE García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0179 PEREZ ALVAREZ MELISSA NALLELI García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0242 GAMBOA BAZAVILVAZO NATAHLY ELAN García Muñoz José Cruz 



2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0299 CARRILLO MORALES ALVARO García Muñoz José Cruz 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0129 RUIZ BELMONES PAOLA Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0632 Violonchelo GARCIA SOFIA Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0705 RIVERA BECERRA NANCY Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0744 ROJAS OJEDA DANIELA NICOLE Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0748 RAMIREZ MARTINEZ XIMENA Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0254 BERLANGA MORENO EDGAR DARIO Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0347 CORREA CHAVEZ NAOMI ESTEFANIA Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0706 DAVILA TORRES ALEJANDRO Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0742 CALDERA TOVAR MICHAEL ZADKIEL Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0743 CASTILLO MOTA DAYANA ADILENE Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0749 AGUIRRE ALVAREZ LUIS GUSTAVO Ivanovna Usyaopin Lidia 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 24AR0141 ROJAS DE LA CUEVA KARINA López Díaz Daniel 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0161 RODRIGUEZ CERROS ALEXA ESTEFANIA López Díaz Daniel 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0643 QUIROZ MAGALLANES LUIS CARLOS López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0755 MARTINEZ MORALES KEYRA López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0105 GONZALEZ GOMEZ KAREN YOSELIN López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0161 MARTINEZ GARCIA YUDIT ARALEY López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0182 RODRIGUEZ VIDALES LIZBETH GERALDINE López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 21AR0033 TOVAR MARTINEZ ULISES López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0015 SALCIDO ALVARADO HECTOR MIGUEL López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 23AR0006 FERNANDEZ SALAS VICTOR OCTAVIO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0417 MARQUEZ GARCIA IVAN RENE López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0418 MARQUEZ GARCIA OMAR LEONARDO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0419 GALVAN FLORES ALEJANDRO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0754 PIÑERA MENCHACA ROSANA PAULINA López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0756 LOPEZ RAMOS OSWALDO López Pérez Kenia Priscila 



2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0758 DE AVILA CARRILLO LISANDRO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0773 RINCON MONTANO JESUS DARIANA López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 39AR0885 GUTIERREZ HERNANDEZ VICTOR HUGO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 23AR0005 SAMANIEGO ACEVEDO MISAEL López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0078 RODRIGUEZ MAGALLANES JULIO ADRIAN López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0315 AGUILERA RIVERA EDNA LIZETH López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0321 AGUILERA RIVERA DAVID SAID López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 39AR2158 CARDONA MAYORGA GAEL BERNARDO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 42AR0006 LEDEZMA MARQUEZ DAYAMI López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 39AR0888 HERNANDEZ ZARATE JOSE MANUEL López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 39AR1734 LOPEZ CUEVAS SALVADOR DE JESUS López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0644 CEBALLOS ACOSTA MARTIN López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0759 CRUZ MEJIA RICARDO ADOLFO López Pérez Kenia Priscila 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 21AR0099 RUIZ HERNANDEZ ALAN ABRAHAM Martínez Valdez Pedro 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE V 42AR0015 SALCIDO ALVARADO HECTOR MIGUEL Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 39AR0888 HERNANDEZ ZARATE JOSE MANUEL Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 39AR1734 LOPEZ CUEVAS SALVADOR DE JESUS Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0311 HERNANDEZ MARTINEZ GUSTAVO Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO COMPLEMENTARIO I 42AR0313 RODRIGUEZ BANDA ALONSO Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0639 ANTONIO ANTONIO ABRAHAM UBALDO López Pérez Elva Daniela 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0637 SALVADOR PEREZ OSMAR ALEXIS Muro Guevara Jesús 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 21AR0002 GAETA MARQUEZ RENATA Naranjo González Alfonso 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0059 GARCIA MARTINEZ VERA ELIZABETH Naranjo González Alfonso 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0152 DE AVILA SIFUENTES EVELIA Naranjo González Alfonso 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0162 DE AVILA SIFUENTES JAVIER Naranjo González Alfonso 

2 BASICO PIANO ACOMPAÑANTE III 24AR0202 ROSALES CASTAÑEDA DIANA Naranjo González Alfonso 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 21AR0014 SOTELO CARRILLO NITZIA MARIEL Muro Guevara Jesús 



3 MEDIO SUPERIOR PIANO VII 39AR0849 CARRILLO CERVANTES ESEQUIEL Muro Guevara Jesús 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0635 FROST FERNANDEZ BRANDON No se le asigna Mtro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0637 SALVADOR PEREZ OSMAR ALEXIS No se le asigna Mtro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0639 ANTONIO ANTONIO ABRAHAM UBALDO No se le asigna Mtro 

3 MEDIO SUPERIOR REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 21AR0041 CAMARILLO CASTRO MARISOL No se le asigna Mtro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0014 SOTELO CARRILLO NITZIA MARIEL Naranjo González Alfonso 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 39AR0773 RODRIGUEZ MARQUEZ MIGUEL ANGEL García Muñoz José Cruz 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE III 39AR0564 CORTES FRAGOZA JASON Álvarez Romero Noelia 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0012 GOMEZ CRUZ ANTONIO Chávez Acuña Samuel Caleb 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE V 21AR0090 PASCUAL FLORES PAULINA Espinosa Zúñiga José María 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 22AR0052 GUERRERO MUÑOZ FATIMA Estebanez Sánchez Liborio 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 21AR0220 SIMENTAL VEYNA JESUS ALEJANDRO Estebanez Sánchez Liborio 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0631 GALVAN ORTEGA VIOLIN Estebanez Sánchez Liborio 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0633 ALBA FABILA ABRIL EMILLEN Estebanez Sánchez Liborio 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 24AR0634 ORNELAS BALDERRAMA SILVIA ESMERALDA Estebanez Sánchez Liborio 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 39AR0826 VEGA BUENO JORGE ANTONIO García Muñoz José Cruz 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE III 42AR0058 ORTIZ ESTRADA JOSE ALBERTO López Pérez Elva Daniela 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0631 GALVAN ORTEGA DAVID ABISHAI Martínez Valdez Pedro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0633 ALBA FABILA ABRIL EMILLEN Martínez Valdez Pedro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0634 ORNELAS BALDERRAMA SILVIA ESMERALDA Martínez Valdez Pedro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO ACOMPAÑANTE I 24AR0635 FROST FERNANDEZ BRANDON Martínez Valdez Pedro 

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 21AR0012 GOMEZ CRUZ ANTONIO Ortiz García Martín  

3 MEDIO SUPERIOR PIANO COMPLEMENTARIO III 22AR0052 GUERRERO MUÑOZ FATIMA Ortiz García Martín  

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0629 CORDERO FLORES GERARDO Contreras Rodríguez Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0081 GALLARDO NAVA ASTRID SOFIA Muro Guevara Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0161 MARTINEZ GARCIA YUDIT ARALEY Muro Guevara Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0618 CONTRERAS VELAZQUEZ OSCAR DANIEL Muro Guevara Jesús 



4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0625 CORTES CALDERON VICTOR EDUARDO Muro Guevara Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0813 LOPEZ MENDEZ LUCIA MONSERRAT Muro Guevara Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 39AR0503 ALMEIDA MEJIA JESUS EMMANUEL Muro Guevara Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 39AR0741 PADILLA FLORES JESUS ADOLFO De la Rosa Priego Eric 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0344 PEREZ SANTOS BARBARA Estebanez Sánchez Liborio 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0623 MENCHACA CALDERON JESUS ALONSO Estebanez Sánchez Liborio 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0627 MERCADO DE LA ROSA NIMAYARI Estebanez Sánchez Liborio 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0630 PALAGOT AYALA MARISOL Estebanez Sánchez Liborio 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0158 MERCADO ANAYA SAMARA EDITH García Muñoz José Cruz 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0620 BAÑUELOS MARTINEZ VERANIA LIZBETH García Muñoz José Cruz 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0626 RAMIREZ JAQUEZ EDITH García Muñoz José Cruz 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 39AR0553 CERROS GONZALEZ JOSE García Muñoz José Cruz 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 42AR0162 ACOSTA HERNANDEZ GAEL JAAREIHM García Muñoz José Cruz 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0619 RIVERA RUIZ ABUNDIO SEBASTIAN López Pérez Elva Daniela 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0622 SALAZAR MEZA ALEJANDRO López Pérez Elva Daniela 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0624 RAMOS GARCIA JOSE ANGEL López Pérez Elva Daniela 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0842 SANCHEZ JACOBO TANIA PAOLA López Pérez Elva Daniela 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0081 GALLARDO NAVA ASTRID SOFIA Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0158 MERCADO ANAYA SAMARA EDITH Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0161 MARTINEZ GARCIA YUDIT ARALEY Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0344 PEREZ SANTOS BARBARA Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0618 CONTRERAS VELAZQUEZ OSCAR DANIEL Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0619 RIVERA RUIZ ABUNDIO SEBASTIAN Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0620 BAÑUELOS MARTINEZ VERANIA LIZBETH Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0622 SALAZAR MEZA ALEJANDRO Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0623 MENCHACA CALDERON JESUS ALONSO Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0624 RAMOS GARCIA JOSE ANGEL Naranjo González Alfonso 



4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0625 CORTES CALDERON VICTOR EDUARDO Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0626 RAMIREZ JAQUEZ EDITH Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0627 MERCADO DE LA ROSA NIMAYARI Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0630 PALAGOT AYALA MARISOL Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0813 LOPEZ MENDEZ LUCIA MONSERRAT Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0842 SANCHEZ JACOBO TANIA PAOLA Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0883 RODRIGUEZ TORRES DEBANY DANIELA Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 39AR0503 ALMEIDA MEJIA JESUS EMMANUEL Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 39AR0553 CERROS GONZALEZ JOSE Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 39AR0741 PADILLA FLORES JESUS ADOLFO Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 42AR0162 ACOSTA HERNANDEZ GAEL JAAREIHM Naranjo González Alfonso 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO ACOMPAÑAMIENTO I 24AR0629 CORDERO FLORES GERARDO Vinaja Castillo Jesús 

4 PROPEDÉUTICO CANTO PIANO FUNCIONAL I 24AR0883 RODRIGUEZ TORRES DEBANY DANIELA Ortiz García Martín  

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 42206868 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR Ortiz García Martín  

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS Chávez Acuña Samuel Caleb 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42406335 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA Chávez Acuña Samuel Caleb 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42107429 MARENTE ONTIVEROS LUIS DANIEL Chávez Acuña Samuel Caleb 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 38194039 CRUZ FLORES USSIEL ISAAC Contreras Rodríguez Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 23400882 LOPEZ ORTIZ LEIDY ELIZABETH Contreras Rodríguez Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 36177270 MURILLO LOPEZ ISABEL GUADALUPE Contreras Rodríguez Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 33145746 MARQUEZ DE LA RIVA ELVIRA Contreras Rodríguez Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 23400882 LOPEZ ORTIZ LEIDY ELIZABETH Contreras Rodríguez Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 35161412 RODARTE LUNA JOSUE De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 35166189 ACOSTA ALBINO ROGELIO De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42402860 ARAIZA LEANDRO MARIANA DANIELA De la Rosa Priego Eric 



5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42406335 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42402861 HERNANDEZ RENTERIA MIGUEL ANGEL De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 38197482 LOPEZ SILVA CARLOS De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 
 

MANZO HERNANDEZ SARA De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 39203704 SANCHEZ MIRAMONTES BRUNO De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 38194462 HERNANDEZ LOPEZ NOELIA De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 42301569 MONTOYA BAEZ OSCAR De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 37185178 JIMENEZ BERUMEN OSCAR De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 38193447 GARCIA ADAME CARLOS DANIEL De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 39207497 SEPULVEDA PEREZ JOB De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 33146579 SANCHEZ ALONZO LUIS DONALDO De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL De la Rosa Priego Eric 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 30117359 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA Escareño Vital Ethna  

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 37181133 TIJERIN DELGADO LEONARDO DANIEL DE J Escareño Vital Ethna  

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 31120317 DEL RIO TORRES FABIAN ALAN Escareño Vital Ethna  

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 31122648 PALAFOX VELAZQUEZ ADRIAN JAVIER Espinosa Zúñiga José María 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE Espinosa Zúñiga José María 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 36176282 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ANGELES Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 42402863 RAMIREZ DELGADO ESMERALDA ESTEFANIA No se le asigna Mtro 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 38194235 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 42302135 
 

ROMAN VICTORIA García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 20206744 DAVILA TORRES MIRIAM López Díaz Daniel 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 39207454 MARTINEZ GARCÍA ANA ISABEL López Díaz Daniel 



5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL I 26703266 VILLA MONTES RAUL López Pérez Elva Daniela 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL II 29101842 GODINA LOPEZ XIOMARA KARINA López Pérez Elva Daniela 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL III 33145038 PERALTA ALVARADO SANDRA ESMERALDA Muro Guevara Jesús 

5 SUPERIOR CANTO PIANO FUNCIONAL IV 38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH Muro Guevara Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 35166189 ACOSTA ALBINO ROGELIO Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301569 MONTOYA BAEZ OSCAR Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 25600020 ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 95103357 PEREZ MORALES JENIFFER CAMERINA Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 34155926 SALINAS HERNANDEZ RUBEN Estebanez Sánchez Liborio 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402860 ARAIZA LEANDRO MARIANA DANIELA García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402861 HERNANDEZ RENTERIA MIGUEL García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO II 35161412 RODARTE LUNA JOSUE García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 26703266 VILLA MONTES RAUL García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302135 
 

ROMAN VICTORIA García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 38194235 HUERTA IBARRA ELSA MONTSERRATH García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 33142575 DE LA TORRE GOMEZ HORACIO García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 33145746 MARQUEZ DE LA RIVA ELVIRA García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 37180561 SILVA OROZCO ALFREDO DE JESUS García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 38190880 RIVERA DE LA RIVA PERLA JUDITH García Muñoz José Cruz 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 20206744 DAVILA TORRES MIRIAM López Pérez Elva Daniela 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 29101842 GODINA LOPEZ XIOMARA KARINA López Pérez Elva Daniela 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 29101492 HERNANDEZ ESTRADA RUTH BIBIANA Muro Guevara Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 38194767 DE LIRA CARRANZA EMMILIANO Muro Guevara Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 38194039 CRUZ FLORES USSIEL ISAAC Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 
 

MANZO HERNANDEZ SARA Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 39207454 MARTINEZ GARCÍA ANA ISABEL Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 36177270 MURILLO LOPEZ ISABEL GUADALUPE Naranjo González Alfonso 



5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 31122648 PALAFOX VELAZQUEZ ADRIAN JAVIER Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 39203704 SANCHEZ MIRAMONTES BRUNO Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 33145038 PERALTA ALVARADO SANDRA ESMERALDA Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 38194462 HERNANDEZ LOPEZ NOELIA Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 30117359 VENEGAS GUERRERO ESTEFANIA FERNANDA Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207065 GONZALEZ CORDERO DALIA CAROLINA Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 31125636 JIMENEZ DE LOS SANTOS DANIEL EDUARDO Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 33144955 RIVAS MONREAL ITZEL ANAID Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42105168 GURROLA PACHECO KAREN DE JESUS Naranjo González Alfonso 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 38197482 LOPEZ SILVA CARLOS Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 4240863 RAMIREZ DELGADO ESMERALDA ESTEFANIA Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 37185178 JIMENEZ BERUMEN OSCAR Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 38193447 GARCIA ADAME CARLOS DANIEL Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 39207497 SEPULVEDA PEREZ JOB Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 36176282 PEREA GALLEGOS LUZ DE LOS ANGELES Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20200599 LLANES MORENO KEREN MARTEL Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20206030 TORRES MARTINEZ SHERLYNN GUADALUPE Vinaja Castillo Jesús 

5 SUPERIOR CANTO REPERTORIO VOCAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42206868 RODRIGUEZ SALDAÑA ELMER ALLAR Vinaja Castillo Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 30113704 SAUCEDO RAMIREZ CARLOS RUBEN Álvarez Romero Noelia 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301570 ORTEGA VILLASANA ALAN FERNANDO Barrañón Cedillo Alejandro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO IV 38193980 HERNANDEZ CERVANTES JUAN DIEGO Barrañón Cedillo Alejandro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 39204456 GONZALEZ IRACHETA GERARDO DE JESUS Barrañón Cedillo Alejandro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42105641 BRICEÑO MARTINEZ KENYA IVONE Barrañón Cedillo Alejandro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY Castañeda Hernández Pablo 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207228 LEON MENDIOLA EDUARDO Álvarez Romero Noelia 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20205075 BAUTISTA FARIAS DIANA MILAGROS Álvarez Romero Noelia 



6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42301910 SORIANO MENA LILIANA BETSABE Castañeda Hernández Pablo 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 20201513 RUIZ HERNANDEZ TOMAS ERNESTO Castañeda Hernández Pablo 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301910 SORIANO MENA LILIANA BETSABE Castañeda Hernández Pablo 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 34156325 MEDINA HERNANDEZ KARLA DENISSE Castañeda Hernández Pablo 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20203643 AGUILERA VILLEGAS JUAN HUMBERTO Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42101938 DIAZ RAMIREZ JUANA GABRIELA Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42406335 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42403530 PEÑA PALACIOS PEDRO ALBERTO Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301571 OZUNA CONTRERAS MAHITE Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 29104703 DAVILA TORRES DAVID Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 34153670 LARA MARTINEZ ANDREA ANAHI Chávez Acuña Samuel Caleb 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42105030 LEYVA VILLAVICENCIO ARANZA DAENA Contreras Rodríguez Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42302638 ALBA PEREZ JORGE HIGINIO De la Rosa Priego Eric 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20207587 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL De la Rosa Priego Eric 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID De la Rosa Priego Eric 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 22303443 ESQUIVEZ TOVAR SILVIA Escareño Vital Ethna  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42301909 RANGEL ANGELES ANAYANSI Escareño Vital Ethna  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 33148218 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207227 LEAL GUEVARA ANGEL Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 20201983 GONZALEZ DIAKONITSINA MIROSLAVA Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104553 HERNANDEZ ACOSTA JORGE MANUEL Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20202823 MALDONADO GONZALEZ MONICA AYLIN Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20202926 AGUIRRE PIZAÑA VICTOR Espinosa Zúñiga José María 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42101938 DIAZ RAMIREZ JUANA GABRIELA Estebanez Sánchez Liborio 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402869 GONZALEZ REYNA VICTORIA GUADALUPE Estebanez Sánchez Liborio 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302636 DIAZ LAGUNAS LUZ ELVIA Estebanez Sánchez Liborio 



6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 38193717 RODRIGUEZ SAUCEDO CINTHIA NATALIA Estebanez Sánchez Liborio 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207603 BALDERAS RANGEL SARA MARIA Estebanez Sánchez Liborio 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402867 ESTRADA ORTIZ JUAN PABLO García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 25601407 HERNANDEZ CASTAÑEDA ANTONIO García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 35164472 ECHEVERRIA DAVILA RUTH García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20202819 FRAGA FLORES LUIS ANTONIO García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207226 SALAS CARRILLO ANAHI García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 99200501 LOPEZ GAMA JESUS ENRIQUE García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 20205078 JIJON GONZALEZ GUADALUPE ISABEL García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 31123021 BADILLO RIVERA LUIS ISRAEL García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 39207508 LOPEZ MORALES SHUNASY YENISEY García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104997 LOPEZ LAMAS ADREAN García Muñoz José Cruz 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42301364 DIAZ SANTANA MEDRANO JAVIER Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 42302138 MEDINA VARRET YAHIR ALEJANDRO Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 32133245 ZUÑIGA RAUDALES JORGE LUIS Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 42107428 GOMEZ GONZALEZ SERGIO ENRIQUE Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 27801096 GUTIERREZ GONZALEZ NAYELI MARIA 
CONCEPCION 

Herrera Alvarado Luis 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 38193980 HERNANDEZ CERVANTES JUAN DIEGO López Díaz Daniel 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 39202613 GARCIA CASTILLO REGINA López Díaz Daniel 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20207558 SANCHEZ LOPEZ ANGEL AARON López Pérez Elva Daniela 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402864 AGUILAR  CALVA PAMELA López Pérez Elva Daniela 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I  ICO SUX SULLIVAN HERLIN ROBERTO López Pérez Elva Daniela 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302136 MACIAS VEGA MELISSA López Pérez Kenia Priscila 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42403550 ROSALES RIVERA GORETY Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42403531 SANDOVAL SUASTE ERIC ALBERTO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301909 RANGEL ANGELES ANAYANSI Martínez Valdez Pedro 



6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302137 MARQUEZ LERMA DANIEL ROBERTO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302138 MEDINA VARRET YAHIR ALEJANDRO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302637 BASANA HERNANDEZ HUGO ANDREE Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42302638 ALBA PEREZ JORGE HIGINIO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20205272 DE SANTIAGO LOPEZ DAVID Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 33145600 MICHEL HERNANDEZ XRYSW ARANZAZU Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 39206038 REYNAGA ALANIS YOLANDA ITZEL Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42101703 GUERRERO GONZALEZ LAURA Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42205606 LOPEZ CORRALES ELIAS FABIAN Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42206973 PAZ CRUZ EDGARDO ANTONIO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 42104995 LARRAGA MARTINEZ AIRAM IRENE Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VI 42206870 CEBALLOS MORENO EDGAR GERARDO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 20202816 QUINTANILLA RODRIGUEZ EFRAIN Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 31126867 ADAME HERNANDEZ HAILE MARAI Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104552 HAGEN RODRIGUEZ KARIME Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42105644 CAMPOS FRIAS MARCELA ALEJANDRA Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42105650 CARRILLO NUÑEZ CONSUELO NOEMI Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 20202924 HAGEN RODRIGUEZ JUAN PABLO Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 28904228 HURTADO RAMIREZ ALEJANDRA Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VIII 42104880 MARIN VALLIN KENEETH PARIS Martínez Valdez Pedro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I  ICO SUX SULLIVAN HERLIN ROBERTO Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42403540 RODARTE DE LA TORRE JOSE Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42403531 SANDOVAL SUASTE ERIC ALBERTO Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 92302324 TREJO VAZQUEZ LUIS MIGUEL Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 20201513 RUIZ HERNANDEZ TOMAS ERNESTO Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 20000010 RAMIREZ VENEGAS JOSE DE JESUS Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 26700821 PEREZ CERROS ERIK ALBERTO Muro Guevara Jesús 



6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 42301364 DIAZ SANTANA MEDRANO JAVIER Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42207066 ZAVALZA GONZALEZ MAURICIO DANIEL Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 20203644 MEDINA PEREZ ANA SOFIA Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA Muro Guevara Jesús 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402868 GARCIA PONCE BRENDA ITZEL Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO III 35163442 RIVA PALACIO VILLAGRANA MARTINA DE JESUS Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42206972 RUIZ SEGOVIA LUIS FELIPE Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 32135577 RIESTRA HERNANDEZ JORGE ADRIAN Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104334 PEREZ PEREZ GERARDO Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104999 LOPEZ PUENTES FELIPE DE JESUS Naranjo González Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 34152729 CAMPUZANO DEVORA EDITH ELIZABETH No se le asigna Mtro 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 20204558 GUAJARDO MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 39204558 FLORES CARRILLO JULIO ABRAHAM Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42104332 LLANAS SANCHEZ ELVA NIDIA Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42107428 GOMEZ GONZALEZ SERGIO ENRIQUE Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402865 ALMARAZ CORDOVA OMAR Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402864 AGUILAR  CALVA PAMELA Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402866 DUARTE PEREZ RYAN LEONARDO Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402867 ESTRADA ORTIZ JUAN PABLO Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42406335 GALARZA VAZQUEZ MARTHA MONICA Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42402868 GARCIA PONCE BRENDA ITZEL Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 33148218 PACHECO ORTEGA VALERIA TRINIDAD Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42403530 PEÑA PALACIOS PEDRO ALBERTO Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS I 42403550 ROSALES RIVERA GORETY Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO PARA INSTRUMENTISTAS II 32133245 ZUÑIGA RAUDALES JORGE LUIS Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402869 GONZALEZ REYNA VICTORIA GUADALUPE Ortiz García Martín  

6 SUPERIOR INSTRUMENTO PIANO ACOMPAÑANTE I 21AR0220 SIMENTAL VEYNA JESUS ALEJANDRO Vázquez Sosa Alfonso 



6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42402866 DUARTE PEREZ RYAN LEONARDO Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 42403540 RODARTE DE LA TORRE JOSE Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO I 92302324 TREJO VAZQUEZ LUIS MIGUEL Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42205900 DIAZ ROMERO MIGUEL Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 42206975 ROJAS CANSECO JESSICA ITA ANDEHUI Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20207558 SANCHEZ LOPEZ ANGEL AARON Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO V 20207587 TALAVERA RAZO KEVIN JOEL Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 42104998 LOPEZ MORALES CARLOS ENRIQUE Vázquez Sosa Alfonso 

6 SUPERIOR INSTRUMENTO REPERTORIO MUSICAL CON ACOMPAÑAMIENTO VII 38199004 TORRES ESCOBEDO CARLOS JOVANY Vázquez Sosa Alfonso 

 


